
 1 

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 2014/002344  

uzavřený ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník“) 

 

 
čl. 1. 

SMLUVNÍ STRANY 
 
statutární město Plzeň, městský obvod Plzeň 1 
adresa:    alej Svobody 60, 323 00 Plzeň 
IČO:    00075370 
bankovní spojení:   xxxxxxxxxxxxxx 
číslo účtu:    xxxxxxxxxxxxxx 
zastoupený:   Ing. Helenou Řežábovou, starostkou 

dále jen („objednatel“) 

 
a 

 
Woring s.r.o.  
sídlo:    Na Roudné 1604/93, 301 00  Plzeň  
zapsaná: v Obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Plzni, oddíl C,  

vložka 27718 
IČO:    29159342         
DIČ:    CZ29159342           
bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxx 
číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxxx 
jednající:    Zuzana Voříšková  

 

dále jen zhotovitel. 

                                   
čl. 2. 

PŘEDMĚT DODATKU 
 
2.1. Smluvní strany uzavřely dne 28. 5. 2014 na základě výsledků výběrového řízení týkajícího se veřejné 

zakázky malého rozsahu pod názvem „Projektové dokumentace: Chodník v ulici Nad ZOO; Chodník 
v ul. Pod Všemi svatými; Chodník Krašovská 2; Chodník k Duhovému hřišti – Nýřanská ul.; Chodník u 
91. MŠ, Jesenická ul.“ smlouvu o dílo č. 2014/002344, jejímž předmětem je závazek zhotovitele 
odborně provést pro objednatele dílo spočívající ve vypracování projektových dokumentací ve stupni 
pro provádění stavby v míře podrobnosti umožňující sestavení detailního položkového rozpočtu pro 
výběr zhotovitelů staveb bez řešení detailů v těch případech, kdy je jejich řešení obsahem 
stanoveného technologického postupu, vypracování položkových rozpočtů neoceněných a 
položkových rozpočtů oceněných, provádění inženýrské činnosti za účelem zajištění získání všech 
vyjádření dotčených orgánů, popř. dalších vyjádření, která jsou nutná k vydání územních rozhodnutí a 
stavebních povolení, a výkon autorského dozoru projektanta po dobu realizací předmětných staveb, a 
závazek objednatele za řádné provedení díla zaplatit sjednanou cenu za dílo. 

 
2.2. Dne 28. 11. 2014 byl uzavřen dodatek č. 1, jehož předmětem byla změna termínu pro dokončení díla. 
 
2.3. Dne 30. 4. 2015 byl uzavřen dodatek č. 2. Uzavřením tohoto dodatku byla sjednána možnost 

zhotovitele fakturovat za jednotlivé projektové dokumentace, dále byl sjednán nový termín pro 
dokončení části díla týkající se projektové dokumentace „Chodník v ul. Pod Všemi svatými“ a to  
povinnost dokončení a předání části díla týkající se projektové dokumentace „Chodník v ul. Pod 
Všemi svatými“ nejpozději do 6 měsíců od doručení písemně (e-mailem) sděleného oznámení 
objednatele o dokončené směně pozemků.  Dále byla upravena záruční doba na dílo, resp. jeho části.  
 

2.4. Tento dodatek č. 3 je uzavírán vzhledem ke skutečnosti, že dne 17. 1. 2019 byly uzavřeny darovací 
smlouvy týkající se předmětné směny pozemků mezi statutárním městem Plzeň a Tělovýchovnou 



 2 

jednotou Prazdroj Plzeň, o. s., IČO: 45333416, mj. i na část pozemku, která byla dříve ve vlastnictví 
výše uvedeného spolku, a po které bude trasa chodníku vedena. Z výše uvedeného vyplývá, že již nic 
nebrání tomu, aby zhotovitel v rámci plnění díla dokončil inženýrskou činnost a požádal o vydání 
povolení realizace stavby. Tímto je zároveň splněna povinnost objednatele dle čl. 5.2. smlouvy, ve 
znění dodatku č. 2, a to sdělení oznámení o dokončené směně pozemků.  
 

2.5. Tímto dodatkem č. 3 se zároveň sjednává vyhotovení aktualizace projektové dokumentace v rozsahu 
dle vyhlášky č. 251/2018 Sb., kterou se mění vyhláška č. 146/2008 Sb., o rozsahu a obsahu 
projektové dokumentace dopravních staveb.   
 

2.6. Uzavřením tohoto dodatku č. 3 se text čl. 4.1. smlouvy ve znění: 
 
Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádné provedení díla sjednanou cenu: 

 
Projektová dokumentace „Chodník v ul. Pod Všemi svatými“: 
 

a) Zhotovení projektové dokumentace - cena bez DPH 21 %:                  66 748,00 Kč 
                  Zhotovení projektové dokumentace - cena s DPH 21 %:                      80 765,08 Kč 

b) Inženýrská činnost – cena bez DPH 21 %:                                           16 236,00 Kč 
                  Inženýrská činnost – cena s DPH 21 %:                                               19 645,56 Kč 

c) Výkon autorského dozoru – cena bez DPH 21 %:                                  7 216,00 Kč 
                  Výkon autorského dozoru – cena s DPH 21 %:                                      8 731,36 Kč 
 
                  Cena celkem bez DPH 21 %:                                                              90 200,00 Kč 
                  Cena celkem s DPH 21 %:                                                                 109 142,00 Kč 
 
 
nahrazuje textem ve znění: 
 
 
 Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádné provedení díla sjednanou cenu: 

    
 Projektová dokumentace „Chodník v ul. Pod Všemi svatými“: 
 

a) Zhotovení projektové dokumentace - cena bez DPH 21 %:   98 623,00 Kč 
             Zhotovení projektové dokumentace - cena s DPH 21 %:  119 333,83 Kč 

b)      Inženýrská činnost – cena bez DPH 21 %:     26 361,00 Kč 
             Inženýrská činnost – cena s DPH 21 %:     31 896,31 Kč 

c)      Výkon autorského dozoru – cena bez DPH 21 %:      7 216,00 Kč 
             Výkon autorského dozoru – cena s DPH 21 %:      8 731,36 Kč 
 
             Cena celkem bez DPH 21 %:     132 200,00 Kč 
             Cena celkem s DPH 21 %:      159 962,00 Kč 
              

 
čl. 3. 

ZÁVĚREČNÁ  UJEDNÁNÍ 
 

3.1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 

3.2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž dva (2) 
stejnopisy obdrží zhotovitel a dva (2) si ponechá objednatel. 

3.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv 
podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že dohodu 
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru statutární město Plzeň, městský 
obvod Plzeň 1. 

3.4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu této dohody posledním z účastníků. 



 3 

3.5. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona  
č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

3.6. Smluvní strany této dohody prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že 
představuje projev jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 
V Plzni dne 4. 3. 2019      V Plzni dne 13. 3. 2019 
 
 
 
Za objednatele:       Za zhotovitele: 
 
 
 
 
  
 
xxxxxxxxxxxxx                             xxxxxxxxxxxxx  
Ing. Helena Řežábová      Zuzana Voříšková 
Starostka       jednatelka   
 


